ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde. 

3.2. Além do gerenciador, não haverá participação de outras secretarias na ata de registro de preços. 

4. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

4.1. O valor total da contratação é de R$8.825,50 (oito mil oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta 
centavos). 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao